
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/248/21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego wraz z wzorem deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/224/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2665). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 18 czerwca 2021 r.

Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4941


		2021-06-18T13:44:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




